Nurodyti darbai bus perkamos pagal poreikį, neviršijant pirkimo dokumentuose ir sutarties projekte nustatytos maksimalios sudaromos sutarties vertės. 
Maksimali Mažeikių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių negyvenamųjų pastatų (patalpų) bei jų priklausinių remonto darbai skirta lėšų suma 412 212,39 (keturi šimtai dvylika tūkstančių du šimtai dvylika eurų, 39 ct) Eur be PVM ir su PVM 498 776,99 (keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 99  ct) Eur su PVM.

[bookmark: _Ref39673589][bookmark: _Toc221107521]Pirkimo sąlygų 8 priedas „Sutarties projektas“

Sutarties projektas pateikiamas atskirais failais

SPECIALISTŲ, KURIE BUS ATSAKINGI UŽ PIRKIMO SUTARTIES VYKDYMĄ, SĄRAŠAS

Eil.